
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/353/18 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 6 lipca 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających 

na wymianie źródeł ciepła oraz wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie gminy Lubochnia w ramach zadania: „Wymiana źródeł ciepła  

w Gminie Lubochnia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, 1000) i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 799, poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXVII/342/18 Rady Gminy Lubochnia z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań polegających na wymianie źródeł ciepła oraz wyko-

rzystaniu odnawialnych źródeł energii w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie gminy Lubochnia w 

ramach zadania: „Wymiana źródeł ciepła w Gminie Lubochnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tadeusz Skoneczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4168


		2018-08-17T08:15:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




